2012

. edition

2

O
[
-
Z
w
[
14

>
o)
O
o
<
B
O
R
O
()
S
L
(o)
£
=
=)
O










pal 0L NA 62g bnid MAS "} uonosyoud 3snp aH JO1 0L NA 62@ 1839815 MAS 1N ZInyosgnels aH | 0’| 100001 2¢E6 144
G'LX9L-NTZ1L-39 uiol peasyy aH G'LX91-NTZL-39 Bungnelyosiap dH|0'L 1004001 €6 19%%
pal VNN 8% IN WW 6@ Z/10+¢ 104 bnid uoiosjoud 3snp aH 104 VNN 8%IN $S@ 91 VdHD Jn) eddexzinyosgneis aH | o' €0000lccE6 [44
VNNMINS Ww gy@ B1g 95 YdHD Bulidnod mesos aH VYNNMINS Wwgy@ 9046 0ZSH / 95 VAHD gnesyos aH|o‘L #0091 02€6 3%
G889 NI 950X80xZ | A8 [8|jeled G889 NId 950%X80%Z| Jopajged|0‘l 9590021806 (014
"Aleb /Z1 NIQ ZLV Jaysem 007 'ZJeA JZ|L NIA 2LV bulispad[0'y 100210606 6¢
‘Aeb GZ1 NIQ G'ZXP20XEL Joysepn ‘ZJ9A Gzl NIQ §'2XP20XEl 8919YdS |0y 10002906 8¢
‘Aeb ££6 NI 070XZ LN 3109 uobexeH "ZJI9A €66 NIA 0Y0XZLIN IMS @gneJyds |0'y 00210106 1€
SZ1-S0Z-4OM uiol peaiys aH SZ1-S0Z-40Y bungneiyosiep aH |0t G106L01€6 9¢
S 0Z MA3 ol peaiyy aH S02-MA3 bungnelyosiap dH|0°L 010S10L€6 G¢g
S0z 1A3 wiol peaiy) aH S0Z-1A3 bungnetyosiep aH|0°L 800¥101€6 14
721 0LNA MAS bnid aH 121 OLNA MAS 49991S dH |0') 1000102¢E6 €e
VYNN/MNS Wwgsg big 91 YdHOD buljdnoo juiol vmw_ﬁ_t n__.“ VYNNMINS WWGGE 9046 0ZSH / 91 VdHD gnesyos aH|o‘L £009102¢6 [43
pal(vYNN jol
Big ZXg¥IN WWHGE LSOrE 104 ysng uonosjold 1snp aH | (YNN) 9046 Zx8IN +S@ 95 YdHD '} @ddeyzinyosgnels aH | 0L ¥000012€6 %
/€ ¥S0zZ 39 ol peaiyl aH W7/€-4S02-39 Bungnelyosisp aH|0'L GG0.001€6 0¢
WP/€ Y122 39 ol peasyy aH Wb/€-4122-39 Bungnedyosion aH | 0L 65904001€6 6¢
S02-S0£-HOM uiol pesiys aH S02-S0£-40OY bungneiyosiep aH|0°L 82¢06101€6 8¢
ZXZY-INSOE-HAM ulol peaiy; aH ZXZP-INSOE-HM Bungnelyosiap dH |02 G109201€6 /1Z
9£V/90V 05+0-80MN-NS| @did esoy aH 9€V/90V 0S¥0-80MN-O1SZ Yonejyos dH| o'l 8008000¢6 oc
uonduosaq Anuenp ‘ou Jed way|
Bunuyoiazag | |yezuy "IN-9|19 1 'sod







Pos. Teile-Nr. Anzahl|Bezeichnung
Item Part no. Quantity Description
1 014200001 1,0 | Frdsgehduse Sohlenfradse L Milling housing sool-mill-machine L
1 014200007 1,0 | Frdsgehause Sohlenfrase R Milling housing sool-mill-machine R
2 014200005 1,0 | Frasrad fur GSF R Milling wheel for GSF R
2 014200008 1,0 | Frasrad far GSF L Milling wheel for GSF L
3 14140300 6,0 | Frdsmesser Milling knifes
4 014200006 1,0 | Fihrungsrohr GSF fir UNA Connection tube for GSF UNA
4 014200010 1,0 | Fuhrungsrohr GSF fur DUA Connection tube for GSF DUA
5 014200002 1,0 | Regulierhaube Regulate cover
6 014200003 1,0 [ Scharnierbolzen mit Mutter Hinge bolt with nut
7 014100001 1,0 | Stelleisen fur Auswurfklappe GSF Adjust iron for ejection flap GSF
8 014200009 1,0 | Gleitschuh kurz far GSF Glide-piece short for GSF
9 014200004 1,0 |Gleitschuh lang fur GSF Glide-piece long for GSF
10 14140400 12,0 | Schraube, Federring und mutter (Satz) Bolt, Lock washer &nut (Set)
11 Im Satz 14140400 Incl. in set 14140400
12 Im S&tz 14140400 Inkl. in set 14140400
13 901016019 1,0 | Schraube SKT M16x070 DIN 931 verz. Hexagon bolt M16x070 DIN 931 verz.
14 006100013 1,0 | Scheibe 17x110x10 verz. Washer 17x110x10 galv.
15 005100278 1,0 | Bolzen ©12x050 verz. gebogen Bolt ©12x050 galv. arcuate
15 907111060 1,0 | Klappsplint 06mm mit Knotenkette 150 mm und 2 Spring cotter pin 06mm with chain and ring 2,5 mm
Schlisselring 2,5 mm
16 901020044 1,0 | Schraube SKT M20x1.5x060 DIN 960 schw. hexagonal bolt, galv. M20x1,5x60
19 901012010 1,0 | Schraube SKT M12x050 DIN 933 verz. Hexagon bolt M12x050 DIN933 galv.
20 900012002 4,0 [Mutter SKT M12 DIN 934 verz. Hexagon nut M12 DIN 934 galv.
21 014100003 1,0 | Distanzhtlse fiir GSF 600 Distance tubing for GSF 600
22 935001011 1,0 |HD Olmotor 90 ccm HD oil motor 90ccm
22 935101001 1,0 |[HD Dichtsatz fiir OImotor 90ccm HD sealset for oil engine 90 ccm
23 930020007 1,0 |HD Schlauch 1SN-NW20-1600 A05/DKOS20 SMK 500 HD hose pipe 1SN-NW20-1600 A05/DKO20 SMK 500 UNA
UNA 350 350
23 930020008 1,0 |HD Schlauch 1SN-NW20-2200 A05/DKOS20 UNA 500-600 | HD hose pipe 1SN-NW20-2200 A05/DKOS20 UNA 500-
600
23 930020018 1,0 |HD Schlauch 1SN-NW20-1000 A05/DKOS20 HD hose pipe 1SN-NW20-1000 A05/DKOS20
24 930008081 1,0 |HD Schlauch 2STC-NW(08-2000 A06/A36 HD hose pipe 2STC-NW08-2000 A06/A36
24 930008040 1,0 |HD Schlauch 2STC-NW08-1300 A06/A06 HD hose pipe 1SN-NW08-1300 A06/A06
25 930016009 1,0 |HD Schlauch 4SP-NW16-1600 B5/B5 SMK UNA HD hose pipe 4SP-NW16-1600 B5/B5 SMK UNA
25 930016010 1,0 |HD Schlauch 4SP-NW16-2200 B5/B5 UNA500-6 HD hosepipe 4SP-NW16-2200 B5/B5 UNA500-6
25 930016029 1,0 |HD Schlauch 2SN-NW16-1100 B5/B5 HD hose pipe 2SN-NW16-1100 B5/B5







REENTEC

Merkurvej 25 | DK-6000 Kolding | Tel.: +45 7555 3644 | info@GreenTec.eu | www.GreenTec.eu

Cutting Edge Technology



	Blank Page
	Blank Page



